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Denominazione commerciale:

Commercial name:

Descrizione dell'alimento:

Description of the food:

 Ingredienti:

Ingredients: 

CONTIENE

CONTAINS

PUO' CONTENERE

MAY CONTAIN

SÌ/YES (frumento/wheat) NO

NO NO

NO SÌ/YES

NO NO

NO NO

NO SÌ/YES

NO SÌ/YES

SÌ/YES (noci/walnuts)

SÌ/YES (mandorle/almonds, 

nocciole/hazelnuts, 

pistacchi/pistachio nuts)

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

Energia / Energy (kcal): 393

Energia / Energy (kJ): 1643

Grassi / Fat (g): 9,20

MARABISSI Srl

Scheda tecnica 

Technical data sheet

CAVALLUCCI

INFORMAZIONI GENERALI - GENERAL INFORMATION

cavallucci

prodotto dolciario da forno con noci e arancia candita 

bakery product with walnuts and candied orange

farina di FRUMENTO, zucchero, NOCI 12%, semiscorzone di arancia candito 

11% (scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, succo di 

limone concentrato), miele, spezie, agente lievitante: bicarbonato d'ammonio, 

estratto di vaniglia, conservante: acido sorbico.

WHEAT flour, sugar, WALNUTS 12%,  candied orange peel 11% (orange peel, 

glucose-fructose syrup, sugar, concentrated lemon juice), honey, spices, raising 

agent: ammonium bicarbonate, vanilla extract, preservative: sorbic acid.

Allergeni / Allergens  (All. II Reg. CE 1169/2011)

DICHIARAZIONE ALLERGENI - ALLERGEN DECLARATION

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / Cereals containing 

gluten and products thereof

Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof

Frutta a guscio e prodotti derivati / Nuts and products thereof

Sedano e prodotti derivati / Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati / Mustard and products thereof

Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof

Latte (lattosio) e prodotti derivati / Milk and products thereof 

(including lactose)

Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof

Crostacei e prodotti derivati / Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti derivati / Eggs and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products 

thereofAnidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 

10 mg/litro in termini di SO
2 

/ Sulphur dioxide and sulphites at 

concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the 

total SO2

Lupini e prodotti derivati / Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti derivati / Molluscs and products thereof

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 

(Valori medi per 100 g - Average values per 100 g)
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di cui acidi grassi saturi / of which 

saturates (g):
0,70

Carboidrati / Carbohydrate (g): 86,00

di cui zuccheri / of which sugars (g): 38,00

Fibre / Fibre (g): 2,40

Proteine / Protein (g): 7,40

Sale / Salt (g): 0,03

Parametro / Parameter Riferimento / Reference

AW n.a.

Conta batterica totale a 30°C

Total bacterial count at 30°C
n.a.

Coliformi a 30°C 

Coliform bacteria at 30°C
n.a.

Escherichia coli n.a.

Stafilococchi / Staphylococci n.a.

Salmonella spp Reg. CE 2073/05

Listeria monocytogenes Reg. CE 2073/05

Muffe e lieviti / Moulds and yeasts n.a.

Aflatossine / Aflatoxin Reg. CE 1881/06

Deossinivalenolo / Deoxynivalenol Reg. CE 1881/06

Zearalenone Reg. CE 1881/06

Modalità di conservazione:

Storage instructions:

Shelf-life:

Peso netto / Net weight (g): 300 Codice EAN / EAN Code: 8027269144360

Pezzi per cartone:

Units per carton:
12

Tipo di confezione:

Packaging:

Peso netto / Net weight (g): 500 Codice EAN / EAN Code: 8027269144377

Pezzi per cartone:

Units per carton:
12

Tipo di confezione:

Packaging:

<50mg/kg

DICHIARAZIONE OGM - GMOs DECLARATION

CONSERVAZIONE - STORAGE
conservare in un luogo fresco e asciutto

store in a cool and dry place

6 mesi / 6 months

In base alle dichiarazioni dei fornitori di materie prime, il prodotto non contiene OGM 

According to the statements of suppliers of raw materials, the product does not contain GMOs

< 1x10
4
  UFC/g

Assente in 25 g / Not found in 25 g

Assente in 25 g / Not found in 25 g

Assenti / Not found

<500mg/kg

< 1x10
4
  UFC/gr

LINEA BASE - SACCHETTO

sacchetto in polipropilene termosaldato legato con nastro di cotone

heat-sealedpolypropylene bag tied with a cotton ribbon

LINEA BASE - SACCHETTO

sacchetto in polipropilene termosaldato legato con nastro di cotone

heat-sealed polypropylene bag tied with a cotton ribbon

<1,0x10
6
 UFC/g

CARATTERISTICHE  CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

CHEMICAL AND MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS
Valore / Value

<70%

SPECIFICHE COMMERCIALI - COMMERCIAL SPECIFICATIONS

<1,0x10
6
 UFC/g

< 1x10
3
  UFC/g


